
 

 

いずみの会 CML熊本交流会のご案内 

青葉の候、皆さまいかがおすごしでしょうか。              

この度、CML患者・家族の会「いずみの会」では、初めて熊本県にてＣＭＬ

患者交流会を開催する事となりました。当日はご講演の先生、及びご参加頂い

た皆様で、フリートークの交流を行う予定です。患者には医療費や副作用、友

人との接し方等、普段なかなか話す事が出来ない悩みがあります。先生に質問

したり、同じ患者同士でお話ししてみませんか？話す事、聴く事できっと気持

ちも軽くなると思います。どうぞお気軽にご参加ください。沢山の方のご参加

を心よりお待ちしております。 

■日時： ２０１5年6 月13 日（土） 13：00～1６：00頃 

交流会の後、ご希望される方は同会館内にて簡易な懇親会も予定しております。 

（飲食費は参加者負担） 

■場所： 市民会館崇城大学ホール（熊本市民会館）2階 第 6会議室 

（熊本市中央区桜町 1番 3号） →詳細は、裏面の地図をご参照下さい。 

  ＊会場への直接お問い合わせはご遠慮下さい＊ 

■参加費： 無料 

■講演：国立病院機構熊本医療センター 血液内科部長 日高道弘先生 

■お申込み先：izumi.cml.meeting@gmail.com 

メールの件名を「6/13熊本交流会参加希望」とし、本文に 

① 氏名 

② 年齢／性別／お住まいの都道府県 

③ ご同席される方がいらっしゃる場合、同席者数（ご本人様のみの場合０） 

④ 先生への質問事項（任意） 

⑤ 懇親会への参加 出席／欠席／未定 

をご記載のうえ、上記アドレスまでお申込み下さいますようお願い申し上げます。 

※事前申し込み無しの当日参加も可能です。 

■お問い合わせ先：いずみの会 熊本担当 090-1115-5171 

※お電話でのお申込みも承ります 



 

 

 

市民会館崇城大学ホール（熊本市民会館） 

 

■アクセス 

熊本市電「花畑町」電停 徒歩約５分 

 

 

■テーマ 

笑顔と繋がり 

 

■共催 

「慢性骨髄性白血病患者・家族の会 いずみの会」 

「血液疾患を考える患者・家族の会 リボンの会」（福岡） 

 

■後援 

「血液疾患・患者と家族 晴れの会」（熊本） 


